[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
	 18 сентября 2024 года

	№ 117/1007-5

г. Челябинск
	О регистрации депутата Челябинской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу № 23

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Закона Челябинской области от 29.06.2006 № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», территориальная избирательная комиссия Тракторозаводского района города Челябинска (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23) РЕШИЛА:

1.
Зарегистрировать депутатом Челябинской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 Муратчина Романа Лукмановича.
2.
Выдать зарегистрированному депутату Челябинской городской Думы первого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 удостоверение об избрании.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ленинского района города Челябинска и в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тракторозаводского района города Челябинска И. В. Видергольда.

Председатель комиссии
И.В.Видергольд
Секретарь комиссии
Л.А.Петрова